
UCHWAŁA NR LI/544/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie umorzenia postępowania skargowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z  art. 229 pkt 3 art. 237 § 4, art. 105 § 
2,  i  art. 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks   postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 
poz. 1257, z 2018,  poz. 149, poz. 650, poz.1544)  Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe Pana I.P z dnia 3.09.2018 r. na działalność Burmistrza 
Międzyzdrojów,  w zakresie braku kontroli nad działalnością Kierownika Zakładu Ochrony Środowiska 
w Międzyzdrojach i przewlekłości  załatwienia sprawy,   z uwagi na wycofanie skargi .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  w Międzyzdrojach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 610A6829-1D79-4D89-AC9D-9448C6772BEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 105 § 2 kpa – organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli

wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte. W tym stanie prawnym i

faktycznym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 610A6829-1D79-4D89-AC9D-9448C6772BEF. Podpisany Strona 1


		2018-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




